s¢ CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA

w | 52396363/0001-91
L. AVENIDA DO CAFE, 344

NOTA EMPENHO Numere 121 Processo:

Ficha 7 Data 25/03/2022 Requi Venci  28/03/2022

Licitacéo DISPENSA N® Doc CUTROS

Fornecedor ROSALINA ANTONIO DE OLIVEIRA 020.368.308-03 Cod T
Endereco AVENIDA O i, 1082 ORLANDIA 14620-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo

110 GERAL PAGAMENTO DE ADIANTAMEMNTO DE NUMZRARIOS PARA

01 TESOURO DESPESAS COM VIAGENS E REFEICOES.

0  Recursos nao Destinados a Contrapartida

110 GERAL

000 GERAL

AD - Adiantamento CAMARA MUNICIPAL CE ORLANDIA

01 01 01 SECRETARIA

01 QUTROS SERVICOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA - PAGAMENTO ANTE
3.3.90.39.96 Manutengac Geral da Eecretaria da Carnara Municipal

01.051.0001.2001.0000

Dotagao Inicial Empenhade até Data Valor Empenhado Saldo Atual
200.000,00 78.176,33 2.500,00 118.323,67
2.500.00 ﬂOISi'ﬂ”‘."t(‘?."u'h&!ﬁOSfE:ﬂiS'"""‘“*"k“"'"'.""'*""' ----- B I I T A SRR S J PR '

i = i

Autorizado
25/63/2022
MURIL@BA SPADINI

PRESIDENTE DA CAMARA

_CONTADOR - CRC: 180383/0-5/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHC, FO! DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTOQ.

Data  25/03/2022

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Banco Conta Cheque - Valor: 2.500,00
Banco Conta Cheque Valor:
RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
A4 Nome,

CGECICPF:




CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA

- CNPJ 52.396.363/0001-81 -

Orldndia-Sp., 07 de Marco de 2022
Excelentissimo Senhor Presidente,

Jorge Gabriel Grasi, Vereador da Camara Municipal de Orlandia, vem
através do presente, solicitar autorizacdo para liberacdo de numersrio para despesas com
passagem aérea ,alimentacdo e hospedagem no periodo de 29/03 a 01/04/22, onde estarei
participando do curso sobre Oratéria Parlamentar e Redacdo Oficial para o Legislativo,
promovido pelo Instituto Plenum, na cidade de Brasilia-DF.

Sem outro particular, valho-me da oportunidade para apresentar os
meus sinceros agradecimentos pela atencdo que for dada a0 presente e renovar a Vossa
Exceléncia protestos de estima e consideracdo.

Atenciosamente,

Jorge Gabriel Grasil (Thor)

Vereador

AO EXMO. SR.
MURILO SANTIAGO SPADINI

DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA
NESTA

Avenida do Café n° 644 - Fone (16) 3826-1658 - Fone/Fax (16) 3826-1907

C.P. 119 - CEP 14.620-000 - ORLANDIA - SP



iSepeliwi sebep
JQ/elliseiq - [910H Jenig oyjeueld :[e207
iodIonJed s ejep Joyjaw e eYyj|00s]

© eljiselg wa souooua
9p 0dJe\ ap epusbe BSSOU OYUILIEIUT

g wodiseiquinuajd mmmm | 1964 E00V (19)
:sagdewiojul siepy

‘0AIE|S1637 0 eled jeioyo RS
oedepay a Jejuswelied euojel) TR

£0/67 *

2ieq ML

-)b-d’n)-nJJ ™ 3-:1 -JL—J-u}-b.




CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA

AVENIDA DO CAFE, 644

52396363/0001-91 Exercicio: 2022
Page 1

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 LEGISLATIVA SITUACAO: Aprovado com Ressalv:
UNIDADE: 010101 SECRETARIA

SERVIDOR RESPONSAVEL: ROSALINA ANTONIO DE OLIVEIRA

NOTA DE EMPENHO N. 00121 DE 25/03/2022 PRESTAR CONTA ATE 28/04/2022

DATA DA LIBERA(}AO RECURSOS FINANCEIROS: 28/03/2022

VALOR AD: R$2.500,00 VALOR DEVOLV: R$1.779,80

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Tota
020811 31/0312022°  PLANALTO BITTAR HOTEL L HOSPEDAGEM E ALIMENTAGAO 512,00 512,00
001 29/03/2022 ~ RESOLVEAI INTERMEDIACA! SERVICOS DE TAXI 59,00 58,00
008591 29/03/2022  MADERO INDUSTRIA E COM ALIMENTAGAO 82,00 90,2
4841 29/03/2022  RESOLVEAI INTERMEDIAGA( SERVIGOS DE TAXI i 59,00 59,0C

Valor da Prestagado de Contas: R$712,00

DATA: 29/04/2022 Assinatura do responsavel;

CONFERIDO POR: Sy

Assinatura dd conferente

Visto Contabilidade




CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA

AVENIDA DO CAFE, 644 CNPJ:52396363/0001-91

GWADERECOLHMENTO-DEVOLUCAODEADMNTAMENTO-OMemdBC@meOBT

Conta da devolucdo: 20071-1 Detalhamento: 1

Data da devolucéo: 28/04/2022 Tipo de documento: DEPOSITO

Valor da Devolugdo RS 1.779,80

(um mil, setecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos) EoEoE %k kR

******************************-*********
i A S B S T R S e e

Nome: ROSALINA ANTONIO DE OLIVEIRA

Empenho: 121 Data: 25/03/2022 Valor: 2.500,00

Local....: 010101 SECRETARIA

Funcional: 01.031.0001.2001.0000 Manutencdo Geral da Secretaria da Camara Municipal
Natureza.: 3.3.90.39,96 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA - PAGAMENTO ANTE

Discriminacdo:  PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO DE NUMERARIOS PAR
A DESPESAS COM VIAGENS E REFEICOES.

Recebi o valor a que se refere a presente guia.
ORLANDIA, 28/04/2022

TESOUREIRO




Cémara Municipal de Orlandia
Avenida do Café n° 644 — Centro
Orlandia - SP

Relatorio

| Orlindia - SP,

Setor: Legislativo

Finalidade: Viagem a Brasilia-DF- Jorge Gabriel Grasi — THOR — periodo de 29/03 a
01/04/22 — Curso de Oratéria Parlamentar e Redacio Oficil.

Empenho Data OoP Data
28/03/22 -- --
Documentos Data Empresa Valores
Fiscais
8591 29/03/2022 | Madero Indus 90,20
29/03/2022 | Safer 59,00
Recibo 29/03/2022 | Taxi 59,00
NF 20811 31/03/2022 | Planalto Bittar Hotel Ltda. 512,00




llotal Geral das Despesas [ 720,20 7

| Reemboldo de Gorgetas I ]
| Valor do Adiantamento [ 2.500,00 |

| Valor do Reembolso | 1.779,80 |




Corte Agui

SAFER

?2 Via - Cliente

Comprovante BSB

Aeroporto Brasilia

DatalHora: Voucher:
29/03/2022 10:21 ZT-MOE-4841

Destino:
Planalte Bittar - Asa Sul, DF, 70322-9
4, Brazil

Categoria: ' Preco:
Taxi Executivo R$ 59.00
Distancia {Aprox): Tenpo (Aprox):
13.833 km 21.05 min
Pagamento: Nr Terminal:
Dinheiro : 217

INFORMACOES AQUI:

Tem alguma reclamacao sobre o nosso
servico? Esqueceu algum pertence no ca
rro?

Envie uma mensagem para o whatsapp

61 99449-2799 ou no e-mail
admbsh@resolveai.com. br

Entenda o valor cobrado:

Bandeirada; R$ 5.28

Distancia: 13.833 ku X RS 3.05: Rs 42.19

Tempo Percurse: 21.05 nin ¥ RS 0.54: 8% 11.37
Preco total: R$ 59.00

Sistema de georreferenciasento: Google Maps APT

Duvidas, informacoes ou sugestoes, entre em contato
con nossa Central de Atendimento Safer 24hs. Email:
ouvidoriaBresolveai.comn.br | Demais infos:
wuw.safertaxi.com
fiv Vinte de Janeiro, primeiro andar setor

desembarque, TPS primeiro pavimento, area publica
“I1ha do Governador - Rio de Janeiro, RI

CEP: 21941-900 | CNPJ: 12.305.217/0001-99
e

MADERO INDUS CNP Y 13, 783, 22140147 70
G SCS QUADRA 7 HLOCO A, ASA SUL,
HRASII LA - DF

DOCUMEN U AUXLL LAR DA NOTA FISCAL Dt
CONSUMIDOR b1 E1ROMICA

Ltem | Descricao | Cedigo | Qude | UN
] Vl.Unit | V1.Tot

001 MINL COX[NHA FRANGO %2 UN

30107010053000 1,00 UN 18,00 1,00

gl PES CLIRUS LATA - UN

1394490¢ ] 1.00 UN B,10 ¥,10

003 BURCER SUPER WADERO

0104116003000 1,00 v 55,90 55 90

004 TAXA DE SERVICOS - GURJETAS

9020300006100 1,00 UN 8,20 4,20
QIDE. TOTAL DE L1ENS &4
VALOR TOTAL R$ 3 § o
VALOR A PAGAR'RS - 30,20
"FORMA PAGAMENTO VALOR PACD RS
DINHELRO 100,00
TRECO RS

9,80
Consulte pela Chave de Acesso em
http: //www. fazenda.df.gov.br/nfce/greo
de?

BIIN 0313 /83 MOV 4770 §502 3000
0085 9113 /652 0464

CONSUMLDOR CPF/ QP
52,396 363/0001-91
CONSUMIDOR FINAL

MNumero COUOOKLIY Serie (23
Emlssao 29/03/2022 17:06:25 - Via
Consumi dot

Protocolo de Autorizacao:
3532201 46224467
Data de Autorizacao: 2970842022
17:07:15

Informacao dos Tribulos Totais
! Intidentes
(Lel Fedesal 1274192010 ) | RS 9,00

Teknisa Software - www. .eknisa.com
Eillalt 0274 PATTO BRASLL STH SH-P
LAD

Loja: 001 SA
Tikarl 023 OL6PYS_23

<IN



" TAXI RECIBO

R$ <<%

L J AR

| PERM.:

PLACA:

b =

~
7 s

Recebi (emos) de

F A P .'-. / “ F /

Percurso

a imparténcia de R$ f_/ /f Ve T ///

referente a servigos autdnomos de Taxi.

MOTORISTA: "~ . 2~

' Fone: (61) & 7;9 (7 S

»
ONPUCPF /" >~ 7 1)
L? s NEAN T ».“7;[‘;‘//

APOIO: m’?’
Sindicato dos Permissionarios de Taxis e M 1

- S N /
Brasilia-DF=— A

-

\

B
P22

Y AN

Auxiliares do Distrito Federal SINPETAXI| .
SEDE PROPRIA: CNPJ: 00,031.708/0001-00 \ .~ —
PLL SUL-QD. 202 - BLOCC A~ BRASILIA _ DF - CEF 70,320-006 3 ) L
Tel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6566 / 3365-1870 - Fax: 3224-7186 =\ _ —
RECLAMAGOES: 156 61) 3363-7557 Aszinatura
\_ SECRETARIA DE TRANSFORTE:! ( ) . /







| RECEBEMGS DE PLANALTO BITTAR HOTEL LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e |

| EMISSAQ: 31/03/2022 - DEST, / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA - VALOR TOTAL: RS 512,00 =
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000020811
‘ | SERIE 001
iDEN;I';E(.:Aa DO-E-hilT'EN'fE N Tyt
PLANALTO BITTAR HOTEL LTDA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
‘ NOTA FISCAL ELETRONICA
SETOR HOTELEIRO SUL QUADRA, 3 BLOCO A - ASA SUL - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
| CEP:70322-904 - BRASILIA - DF 1 ¥ SAIDA 1 53220311 8498 9600 0102 5500 1000 0208 1110 0051 3920
| TEL: (61)3704-2000 = z
‘ linaltobitiarhotel b N° 000020811 fl.l/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
WwWwW,p gailo llt‘talr]?:itcl.c?nll. r b S . www.nfe.fazenda. gov.br/portal
reservasiciplanaltobittarhotel.com.br W i
e P N o SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora L B
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
|
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA QU RECEBIDA DE TERCEIROS 353220019468503 31/03/2022 12:24:47
| INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIE, CNPJ/ CPF
0753825500155 Tl Bt 11.849.896/0001-02 A
DESTINATARIO / REMETENTE B vy ),
'NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA 52.396.363/0001-91 31/03/2022
ENDERECU — > | BAIRRO/DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
| AVENIDA DO CAFE 1644 CENTRO 14620-000 31/03/2022
MUNICIPIO ) a1 . FONE /FAX i " UF | INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
| ORLANDIA (16)3826-1658 | SP f 12:24:00
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
| NOME /RAZAO SOCIAL — T CNFJ/ CPF INSCRICAQ ESTADUAL
i 11.849.896/0001-02
| ENDERECO . B BAIRRO / DISTRITO CEP
SETOR HOTELEIRO SUL, QUADRA 3-BLOCO A ASA SUL 00000-000
| MUNICIPIO = = UF TELEFONE / FAX
BRASILIA DF
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULO DO ICMS [ VALORDOICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
L 45,00 5,40 | 0,00 ‘ 0,00
| VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO | DUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO IPI i
LI 0,00 0,00 | 0,00 0.00 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
| RAZAD SOCIAL ‘ FRETE POR CONTA cODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
PLANALTO BITTAR HOTEL LTDA | 9-SEM FRETE 11.849.896/0001-02
| ENDERECO T e | MUNICIPIO ' UF INSCRICAO ESTADUAL ‘
QUANTIDADE " ESPECIE B MARCA - NUMERACAQ | FESO BRUTO = PESO LIQUIDO i
|
cn gl L L |
DADOS DO PRODUTO .' SERVICOS
| copicano ' _ o ' i T VALOR ([ 'VALOR ' [""VALOR /| BASE [, " VALOR [ ALIQUOTAS |
I DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH | CST |CFOR| UNID. | QUANT. | \mirihio | pEScONTO Jomno e iy a\h@} VALOR |ALQUOTAS
|9902 TAXA DE TURISMO 00000000 000 | 6933|UND 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00, 0,00/ 0,00
3900 | DIARIA 00000000, 000 | 6933 UND 2,00 210,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
;6'3* — | COCA COLA 22021000/ 080 1,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 U.DO"
|143 |AGUA MINERAL350 ML 22011000| 080 6102/ UND 4,00 6,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
|479 JEONTRA FILE ACEBOLADO ,DOODODDD{ 000 | 6102 UND 1,00 45,00 0,00 45,00 45,00 540 0,00/12,00, 0,00
143 | AGUA MINERAL350 ML |22011000] 050 |6102|UND _ 200 6.00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
[ INSCRICAO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN
| ISENTO 423,00 | 423,00 21.15 |

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NOME: JORGE GABRIEL GARSE - IN: 29/03/2022 - OUT: 31/03/2022 - APTO: 309 -

RESERVADO AQ FISCO

Desbravador Software



LogHais
Via Cliente
e LOG MATS
Pos: 80013261 LT:2152 Doc:34 Oper:1321g
27-84-22 14:01:56

CUBAN: 867212 LOJA: U132 POV: Bog0E2
21-04-2022  BANCO DO BRASIL 14:01:56
811821232 CORRESPONDENTE BANCARIO G181
COMPROVANTE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM  DINHEIRD
CLIENTE: CAMARA N DE ORLANDIA
AGENCIA: B118-X CONTA: 246-1
DATA 27692022
~hR. DOCUMENTO 1.186.721.200.181
VALOR DINHETRD 1.779.80
VALOR TOTAL 1.779.80

NR. AUTENTICACAD A.9F7.4BF .F1A.5D2. 154

LogMais

Via Clisde
L Pl
Pusiinelsegl L1215 Doc. 39 Uvers LiZio
2V A0 130 50

LUBAN: UGB (212 LUJR; U132 Py suddug
o 2022 BANCO DU BRASIL  14:61:56
CLIEEIZ92 LURRESPUNUENTE BANCARIU Q1K1
COMPROVANTE DEPOSITO €M LONTA CORRENTE

ER DM LRG

CLIENTL: Chifeka B D ORLANEIA
AUERC LA Ulle-A CONTA: 256 1

[AlA 21092022
HK. BOCURENTO 1146 21 00,181
VALOR DINHE RO 117980

Iy 1.778.519

NRCAUTENTICRERG A SFT. 481 .F14.502, 1547

1 #88,00



E)ggeléncia
capacitacao

ri{’_'l ORATORIA PARLAMENTAR E REDACAO OFICIAL PARA O LEGISLATIVO

‘%) BRASILIA/DF 29 de Margo a
PLANALTO BITTAR HOTEL 01 de Abril

Setor Hoteleiro Sul, Qd.3 BI. A !
Programacéo

MATERIAL 29/03 - Terga-feira, de 14:00 as 17:00hrs
DIDATICO Credenciamento e entrega dos materiais

" Aposlila e pasta
personalizada.

30/03 - Quarta-feira, de 08:00 as 12:00hrs

Médulo | - Oratéria Parlamentar - Fundamentos
Principio da eficiéncia na gestdo publica.
A fungéo de representacéo dos vereadores prefeitos municipais.
Rito e decoro parlamentar. 0 que pode e o que n4o pode.
Introdugéo a Oratéria Parlamentar;
Elementos da Comunicagéo;
i Principios da Oratéria Parlamentar;
2D FEH;NCCUIEgiﬂgc Vicios de Linguagem:;

de 75% da program agao
obrnigatoria

31/03 - Quinta-feira, de 08:00 as 12:00hrs

Médulo Il - Técnicas para Falar Melhor
Variagéo de Voz e Fala;

Contato Visual;

Gesticulagio;

Movimento/Postura;

LI ILLTCIIN  Fases do Aprendizado;

J 12 Horas Aula Como Lidar com o nervosismo ao falar em publico durante 0 exercicio da atividade
legislativa;
INVESTIMENTO 01/04 - Sexta-feira, de 08:00 as 12:00hrs

R$ 790,00/ Inscri 1o Médulo 111 - Organizagdo do Discurso e Técnicas de Redagio Oficial
Como Organizar um Discurso/Apresentagéo;

VALOR ESPECIAL PARA GRUPOS A Formas de Apresentacéo.
PARTIR DE 4 INSCRICOES, Uso da Tribuna:

ito via Deposito, bolets oy Uso do Microfone;

: Entrevistas, representagao parlamentar, concessso de honrarias.
Postura adequada no plenario e em audiéncias publicas.
Teécnicas de redagdo oficial e padréo textual para o legislativo.
ENTRE EM

CONTATO AGORA V Encerramento e entrega dos certificados - 12:00

(31) 2531-1776

Palest te:
(31) 2531-1750 e

Jorge David Telles

Advogado; Pés graduado em Direito Publico; Criador de nova metodologia para
0 ensino da arte de falar em publico, denominada Oratéria Emocional; Instrutor
e Diretor Executivo do |OE - Instituto Oratéria Emocional; Instrutor de Oratéria e
Retdrica na OAB-ESA- DF: Economista graduado pela UnB.

cursos@plenumbrasil.com




INSTITUTO

jplenun

BRAS,

Hotel onde serd realizado o evento do Instituto Plenum Brasil

Planaltg) Bittar

Hotel e Eventos
Endereco: Setor Hoteleiro Sul, Quadra 3 Bloco A | CEP 70.322-904 | Brasilia - DF

Categoria Y%

®  Verificar tarifa com Hotel

*Incluido café da manh3, internet,

* Estacionamento (Pablico)

Site: htips:// Dlanaltobittarhotel.com.br/site/ contato.php

Reservas: reservas@planaltobittarhotel.com.br

Telefone: (61) 3704-2000

Check-in 12h / Check-out 12h




Diretoria Camara MuniciBal Orlandia
De: suely@illitur.com.br

Enviado em: sexta-feira, 25 de marco de 2022 10:26
Para: diretoria@camaraorlandia.sp.gov.br
Assunto: Cotacdo de viagem
Atendente: Suely Peronti
L‘.WR E-mail: suely@illitur,com.br
FORIEMG Telefone: 55 16 38203535
Mar - 1 ADT

| Destinol | Bagagem |

' RAO - RIBEIRAO PRETO | VCP - CAMPINAS | 0 | AT7 U204RKBG

.55 06:55 !
azu-M  RT R 399,89
Mar 29 Mar ! |
VCP-CAMPINAS  BSB-BRASIIA | o | 295 | U204RKBG

Mar | : ™5
- . | VCP-CAMPINAS | 0 | AT7 | y2o4rxBG

_ | ' [ 5 Azu-M  RT | R 399,89
Mar : 29 Mar | ; ? e |
OB A VCP- CAMPINAS | BSB- rASILIA | 0 | 295 U204RKBG |
Mar | ! [ _I | !
130 | 630 RAO-RIBEIRAOPRETO  vcp-campivas | O  AT7 | U204RKBG | ’

| Azu - RT | R¢ 399,89

Mar 29 Mar | | | f ‘
b 19:50 |  VCP-CAMPINAS | Bsp._prasnia | 0 | 320 | U204RKBG

s aE BSB-BRASILIA | vcp- campiNas 0295 U204rKBG

; L 3 - azu-M RT | R¢ 399,89
ar | 31 Mar : i [ '
—_— J0:15 | VCP- CAMPINAS RAC - RIBEIRAO PRETO | 0 | AT7 | U204RKeG




Mar 31 Mar

BSB - BRASILIA VCP - CAMPINAS 0 295  H204RKBG
125 10:05
azu-J  RT
Mar 41 Har VCP - CAMPINAS | RAO - RIBEIRAOPRETO = 0 | AT7 = H204RKBG
150 I 14:50 |
iy 34 BSB - BRASILIA VCP - CAMPINAS 0 295 | H204RKBG
145 12;25
AZU - x RT
Mar 31 Mar
i VCP - CAMPINAS RAO - RIBEIRAO PRETO | 0 | AT7 | H204RKEG
150 i1 14:50
Mar 31 Mar ' |
. BSB - BRASILIA VCP - CAMPINAS 0 | 295  H204RKBG
:00 15:45
azu-3{  RT
gasr 311326; VCP - CAMPINAS RAO - RIBEIRAO PRETO | 0 = AT7 = H204RKBG

1¢des para a viagem ou servigo solicitado.

ljeitas a disponibilidade e alteraglio sem aviso prévio. Somente a emissdo do bilhete ou do voucher garantem a tarifa.

rantida apés a reserva ser tarifada e combinada para toda a viagem com a mesma companhia,

E-mail automitico, nio responda esse e-mail

R$ 1.882,5

R$ 1.882,5(

R$ 1.882,50



